
 

Uchwała Nr  6486 /2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  21 kwietnia 2023 

 

 

w sprawie powołania Koordynatora ds. Karty Praw Podstawowych w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), art. 9 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne 

przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji 

i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe 

na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 

Granicami i Polityki Wizowej (Dz.U.UE.L.2021.231.159 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Panią Ewelinę Seremet – pracownika Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu na Koordynatora ds. Karty 

Praw Podstawowych w ramach programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

 

§ 2 

 

Do zadań Koordynatora ds. Karty Praw Podstawowych należy w szczególności: 

a) współpraca z Rzecznikami Funduszy Europejskich i Rzecznikiem Praw Obywatelskich, 

b) tworzenie pierwszego punktu kontaktowego wewnątrz instytucji zarządzającej oraz dla 

właściwych instytucji pośredniczących w zakresie całej Karty Praw Podstawowych, 

c) monitorowanie przygotowania dokumentów programowych i wdrażających, 

d) zapewnianie wymiany dobrych praktyk z innymi koordynatorami ds. Karty Praw 

Podstawowych. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 



§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

  



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr  6486 /2023  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia    21 kwietnia  2023 

 

 

w sprawie powołania Koordynatora ds. Karty Praw Podstawowych w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027  

 

 

Zgodnie z art. 9 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 

czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, 

Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, 

Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na 

potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej 

(Dz.U.UE.L.2021.231.159 ze zm.), Zarząd Województwa powołuje Koordynatora ds. Karty 

Praw Podstawowych w ramach programu, która jest jednym z najważniejszych narzędzi 

ochrony praw podstawowych na poziomie regionalnym, jaki kiedykolwiek stworzono. 

Definiuje wartości, które nie podlegają negocjacjom. 

 

Pani Ewelina Seremet jest wieloletnim pracownikiem zaangażowanym we wdrażanie środków 

europejskich w Wielkopolsce i swoim doświadczeniem oraz wiedzą merytoryczną daje 

gwarancję rzetelnego wykonywania dodatkowych obowiązków. 

 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej Uchwały znajduje uzasadnienie. 

 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  


